
Comune di Marigliano
Città Metropolitana di Napoli

DETERMINAZIONE   SETTORE  IV
RESPONSABILE  DEL SETTORE: ARCH. SABATO ESPOSITO

Registro  Generale n. ___85_____ del ___06/02/2018________

Registro  Settore  n.08  del 26/01/2018

OGGETTO: Rettifica Determinazione n. 04 del 18/01/2018

      
                        (  )  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA

Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n.        del   
- Numero di impegno:        del  

Riferimenti contabili  :
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  
settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi  :
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

(  *  )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:  

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni 
consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

          IL RESPONSABILE DEL SETTORE  IV                  
                                                                                                                          Arch. Sabato ESPOSITO



 

IL RESPONSABILE  SETTORE   IV - LL.PP.

PREMESSO CHE:
- con Determinazione  Sett. IV  n. 04 del 18/01/2018 veniva erroneamente indicato il termine  “nominati” 

quali  membri della Commissione di verifica di cui all’art. 26 comma 6, lettera c) del D.Lgs 50/2016: per i  
lavori di “Messa in sicurezza stradale e della pedonalizzazione  di C.so Campano, via Caliendo, via S. 
Francesco e via Vittorio Veneto”. Intervento  n. 2: via San Francesco  - Intervento  n. 3: via  Vittorio  
Veneto

DATO ATTO CHE:
- l’errore è dovuto ad un mero errore di trascrizione, volendo intendere il termine “confermare” anziché 

“nominare” 

RITENUTO, pertanto, rettificare la suddetta Determinazione  

VISTI:
- il  T.U.E.L. - D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000
- il D. Lgs. 118/2011 e successive modificazioni
- il principio contabile finanziario applicato alla competenza finanziaria (allegato 4/2 del D. Lgs. 118/2011;
- il D.Lgs. n.50/2016
- il D.P.R. 5 ottobre 2010 n. 207; 
- il D.Lgs. n. 81/2008
- il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 
- lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di contabilità 
- il Regolamento Comunale sui controlli interni 

DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa che  qui si intendono integralmente trascritti:

1) Di rettificare la Determinazione n. 04 del 18/01/2018 nella parte “confermare”  anziché “nominare”, 
confermando il restante dispositivo;

2) Notificare copia del presente provvedimento ai dipendenti interni come sopra incaricati;

3) Trasmettere il presente atto al Settore Finanziario e alla Segreteria Generale per gli adempimenti di 
competenza.

IL RESPONSABILE SETTORE  IV
  Arch. Sabato Esposito


	Comune di Marigliano
	Città Metropolitana di Napoli
	DETERMINA

